佛光大學 113-1第一次社團資源審查小組會議 會議紀錄

壹、 時間：113 年 12 月 25 日下午 12 時 20 分

貳、 地點：雲起樓 218 室

參、 主席：羅組長采倫                              記錄：楊鈞任

肆、 報告事項：

事項一： 感謝舊任代表一年以來的協助，接下來新的一年請新任代表多多協助各

屬性社團，如有任何問題都可以在群組內提出。

伍、 討論事項：

案由一： 113-2社團經費分配討論

說 明 ： 一、113-2 各社團已申請補助，另外提供本年度行政成績供大家參考，因

部分補助項目有經費考量，請委員參照行政成績進行審議。

二、經費表如附件一。

決 議 ： 一、決議項目如附件一。

二、應投人數 8人，實投人數 8人，未投人數 0人。決議：照案通過。

案由二： 114年社團辦公室分配提請討論

說 明 ： 一、本次申請使用時間為 114年 01月 01日至 115年 07月 31日，為期

一年半。

二、社團辦公室分配表如附件二。

決 議 ： 一、嘻哈文化研究社提出更換社辦，依據社團活動性質與行政成績綜合

考量，將原熱舞社社辦內小間提供嘻研社使用。

二、應投人數 8人，實投人數 8人，未投人數 0人。決議：照案通過。

案由三： 114年預計重整與廢社之社團提請討論

說 明 ： 一、依據佛光大學學生社團評鑑要點第六條，部分社團已連續兩年校內

評鑑未參加或丙等以下，預計予以重整或廢社。

二、統整表如附件三。

決 議 ： 一、依決議辦理。另電影社、桌球社、自行車休閒運動社近期晤談皆有

重整之意願，故給予觀察期至 114年 06月 30日，若未改善將予以

廢社。

二、應投人數 8人，實投人數 8人，未投人數 0人。決議：照案通過。

陸、 臨時動議：無

柒、 散會

捌、 附件